
©HANYŠ

Od Hanyš Ieřábnické práce, s.r.o.

IČ: 27243460

]an Malíček

E—mail ostrava©hanyscz

Telefon +420 777 030 910

Web www.hanys.cz

Pro Úřad městského obvodu Poruba

Odbor kultury a prezentace

Mgr. Kateřina Šuláková

E—mail ksulakova©moporubacz

Telefon 601297897

Datum 4.6.2020

Poptávka Poptávka ze dne 3.6.2020

Věc Cenová nabídka

Název zakázky „Jeřábnické práce“

Počet stránek 2

Vážená paní Suláková,

Když věci maji váhu

Kompletní řešení těžkých břemen

Pobočka: Ostrava - Vratimov

Frýdecká 819

739 32 Vratimov

děkujeme Vám za Vaši poptávku. Dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku dle Vašeho zadání.

Zakázka Montáž a demontáž modulů

Číslo zakázky Úřad městského obvodu Poruba , Liebherr LTM, 2020, Ostrava, V1 , ]M

Termín uskutečnění 2020

Hanyš — ]eřábnicke' práce, s.r.o.

Počernická 425, 250 73 Radonice

IČ: 27243460 D1Č:CZB99003438

www.hanys.cz

www.hanys.cz



Když věci mají váhu

Kompletní řešení těžkých břemen

Cenová nabídka

LIEBHERR LTM [montážl

Pronájem jeřábu min. na 1den/5h 30 000,00 Kč

Každá další nad 5h 6 000,00 Kč

Nájezd a odjezd 10 000,00 Kč

LIEBHERR LTM [demontážl

Pronájem jeřábu min. na 1den/5h 30 000,00 K6

Každá další nad 5h 6 000,00 K6

Nájezd a odjezd 10 000,00 K6

— Ceny jsou uvedeny v CZK, dle příslušného zákona se účtuje DPH ( dle druhu prováděných prací )

— MOaDE = montáž a demontáž jeřábu. D0 tohoto 6asu se počítá rozpatkování, montáž a demontáž protizátěže,

příhradových nástavců, ostatních součástí a příslušenství k jeřábu.

— proto, aby mohl být přistaven jeřáb na místě stavby dle Vašich představ V daný termín, je nutné provést rezervaci

min. 5 pracovnich dni před Vámi pořadovaným termínem písemnou objednávkou.

MOaDE je u jeřábu MK 100 a u jeřábů do LTM 1100 zahrnuta V manipulaci

— základní sazby nezahrnují ceny za přepravu přídavných ramen, speciálních vázacích prostředků a vazačů břemen

— hodiny za manipulaci, prostoje a MoaDE jeřábu se účtují po hodinách za každou započatou

— jeřábové práce budou prováděny V souladu s ČSN ISO 12480-1

—jsme držiteli certifikátu norem ISO 9001 a OHSAS 18001

— provádíme bezplatné obhlídky místa konání akce včetně cenových nabídek našimi technickými pracovníky

— platnost nabídky je 3 měsíce

— veškeré smluvní ujednání se řídí všeobecnými obchodními podmínkami

Poznámka: Předpoklad pronájmu jeřábu Liebherr LTM na 2X 5h, dále dle potřeby stavby. Nabídka je pouze

indikační nutno přeměření na stavbě. Objednatel zajišt'uje zábor pro jeřáby.

Doufám, že Vás nabídka zaujme a těšíme se na budoucí spolupráci.

S pozdravem a přáním hezkého dne

]an Malíček

vedoucí pobočky Ostrava

Hányš — Jeřábnické práce, s.r.o. WWW.hanyS.CZ

Počernická 425, 250 73 Radonice

IČ: 27243460 D1Č:CZB99003438

www.hanys.cz


